ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
31.10.2018                                                                                                                      № 37

с. Покровка
	О досрочном прекращении полномочий главы Администрации  сельсовета Топчихинского района Алтайского края

Рассмотрев заявление Максачука П.П., главы  Администрации сельсовета, от 22.10.2018 о досрочном прекращении полномочий в порядке отставки по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 38  Устава муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов, решил:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Администрации Покровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края Максачука Петра Павловича в порядке отставки по собственному желанию.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                   В.В. Фалалеев